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Product Name:Glade PISO Fall Night Long 

Specification ID:350000042827 

Ingredients CAS Number Function 

2,6-Dimethyl-7-octen-2-ol 18479-58-8 Fragrances 

2-Butanol, 1-[[2-(1,1-
dimethylethyl)cyclohexyl]oxy
]- 

139504-68-0 Fragrances 

3-METHYL-5-(2,2,3-
TRIMETHYL-3-
CYCLOPENTENYL)PENT-4-EN-
2-OL 

67801-20-1 Fragrances 

Citronellol 28219-61-6 Fragrances 

ETHYLENE DODECANEDIOATE 54982-83-1 Fragrances 

Acetic acid, anhydride, 
reaction products with 
1,5,10-trimethyl-1,5,9-
cyclododecatriene 

144020-22-4 Fragrances 

ETHYL HYDROXYPYRONE 4940-11-8 Fragrances 

CEDROL 77-53-2 Fragrances 

Propanedioic acid, 1-[1-(3,3-
dimethylcyclohexyl)ethyl] 3-
ethyl ester 

478695-70-4 Fragrances 

2-T-Butylcyclohexyl Acetate 88-41-5 Fragrances 

1,2-DIHYDROLINALOOL 18479-51-1 Fragrances 

Ethyl Vanillin 121-32-4 Fragrances 

2H-Indeno[4,5-b]furan, 
decahydro-2,6,6,7,8,8-
hexamethyl- 

338735-71-0 Fragrances 

DIHYDRO 
PENTAMETHYLINDANONE 

33704-61-9 Fragrances 



Eucalyptol 470-82-6 Fragrances 

METHYL DIHYDROXY-
DIMETHYLBENZOATE 

4707-47-5 Fragrances 

4H-Indeno[4,5-d]-1,3-dioxole, 
3a,5,6,7,8,8b-hexahydro-
2,2,6,6,7,8,8-heptamethyl- 

823178-41-2 Fragrances 

RASPBERRY KETONE 5471-51-2 Fragrances 

Caryophyllene 87-44-5 Fragrances 

OCTAHYDRO-TETRAMETHYL-
METHANO-1-NAPHTHOL 

5986-55-0 Fragrances 

LINALOOL OXIDE 1365-19-1 Fragrances 

Cyclopentanol, 1,2-dimethyl-
3-(1-methylethenyl)- 

72402-00-7 Fragrances 

Azulene, 1,2,3,4,5,6,7,8-
octahydro-1,4-dimethyl-7-(1-
methylethenyl)-, (1S,4S,7R)- 

3691-12-1 Fragrances 

EUGENYL ACETATE 93-28-7 Fragrances 

Limonene 5989-27-5 Contains Fragrance Allergens 

Benzyl Benzoate 120-51-4 Contains Fragrance Allergens 

Benzyl Alcohol 100-51-6 Contains Fragrance Allergens 

Geraniol 106-24-1 Contains Fragrance Allergens 

Benzyl Salicylate 118-58-1 Contains Fragrance Allergens 

Isoeugenol 97-54-1 Contains Fragrance Allergens 

Linalool 78-70-6 Contains Fragrance Allergens 

Coumarin 91-64-5 Contains Fragrance Allergens 

Eugenol 97-53-0 Contains Fragrance Allergens 

Cinnamal 104-55-2 Contains Fragrance Allergens 

 


